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På lördag är det dags för sommarens höjdpunkt i Ullersäter mellan
Fellingsbro och Frövi - familjefesten Ullermuller. Denna mullrande fest har
sedan 2013 blivit en kär tradition i byn tack vare Ullersäters
bygdegårdsförening och lockar inte bara lantbrukare, utan också många
barnfamiljer som söker sig ut till landet för att delta i festligheterna. - Om
vädret är på vår sida tror jag att vi kommer få en trevlig dag med många
besökare, säger Mullergeneralen Christofer Kärrdahl.

Som vanligt är det lördagen efter midsommarhelgen som traktorfesten Ullermuller i
Ullersäter går av stapeln. Det nalkas bland annat marknad i litet format med
närproducerat och hemslöjd, musikunderhållning och självklart huvudattraktionen –



traktorer av alla dess slag. Christofer Kärrdahl, som går under titeln ”Mullergeneral”,
berättar att evenemanget numera även har ett inslag av veteranfordon.

Mullergeneral Christofer Kärrdahl.
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– Med åren har det blivit så att fler och fler kommer hit med veteranfordon, så vi har
fixat en VIP-parkering för dessa. Man kan säga att det har blivit en improviserad
bilutställning samtidigt, berättar Christofer.

Traktorklubbarna Svenska BM-klubben och Svenska Fergussonklubben Grålle finns på
plats för att berätta mer om sina verksamheter och för de besökare som har problem
med sina veterantraktorer finns Grålledoktorer på plats för att bistå med kloka råd.

– På lördag kan besökarna passa på att ställa kluriga frågor till Grålledoktorerna från
Grålleklubben. Har man konstiga problem med sin traktor så kanske de kan hitta en
lösning, tipsar Christofer.

Ett nytt inslag för i år är att man även får besök av föreningen Svenska Volvo PV-
Klubben som fått upp ögonen för evenemanget och gör ett stopp på Ullermuller under
sitt familjerally.
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Även i år står husbandet Inge Vidars för trevlig bakgrundsmusik. Arkivfoto:
Ida Lindkvist

Ullermuller har utvecklats till ett populärt evenemang och har med tiden etablerat sig
som en familjefest. Nu ser Christofer fram emot ännu en framgångsrik traktorfest till
helgen.

– Jag tror att konceptet med en lokal profil lockar många, särskilt barnfamiljer som
uppskattar att få komma ut på landet på det här sättet. Om vädret är på vår sida tror
jag att vi kommer få en trevlig dag med många besökare, avslutar Christofer.
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